
ZARZĄDZENIE NR 440/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 9DB9D6B0-09C9-4FDE-8162-73828D61E946. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 440/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 15 września 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 419,00 265,00 17 684,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 265,00 265,00 

852   Pomoc społeczna 2 665 945,15 108 000,00 2 773 945,15 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 303 200,00 108 000,00 2 411 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 108 000,00 108 000,00 
855   Rodzina 2 185 650,33 1 418,00 2 187 068,33 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 15 272,00 1 418,00 16 690,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 272,00 1 418,00 16 690,00 

Razem: 37 712 568,75 109 683,00 37 822 251,75 
 

Id: 9DB9D6B0-09C9-4FDE-8162-73828D61E946. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 440/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 15 września 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 669 458,82 0,00 5 669 458,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 414 153,82 0,00 4 414 153,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 1 397,00 13 397,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 915,00 -1 397,00 65 518,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 419,00 265,00 17 684,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00 

852   Pomoc społeczna 4 600 385,15 108 000,00 4 708 385,15 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 059 709,00 108 000,00 3 167 709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 751,00 90 248,18 1 244 999,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 849,00 15 540,74 235 389,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 719,00 2 211,08 31 930,08 

855   Rodzina 2 718 318,91 1 418,00 2 719 736,91 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 818 142,00 0,00 1 818 142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 1 000,00 10 200,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 15 272,00 1 418,00 16 690,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 272,00 1 418,00 16 690,00 

Razem: 47 075 770,11 109 683,00 47 185 453,11 
 

Id: 9DB9D6B0-09C9-4FDE-8162-73828D61E946. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 440/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 15 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 
2023 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wyd
atki 

mająt
kowe 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjn

e 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 534 266,26 534 266,26 534 266,26 8 607,60 525 658,66         
750 75011 2010 58 631,00 58 631,00 58 631,00 58 631,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
751 75108 2010 16 409,00 16 409,00 16 409,00 9 200,00 7 209,00         
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00  265,00         
801 80153 2010 47 398,00 47 398,00 47 398,00  23 697,78 23 700,22        
851 85195 2010 40,00 40,00 40,00  40,00         
852 85219 2010 1 837,15 1 837,15 1 837,15  27,15  1 810,00       
852 85228 2010 22 000,00 22 000,00 22 000,00  22 000,00         
855 85502 2010 1 737 998,00 1 737 998,00 1 737 998,00 174 558,00 8 063,00  1 555 377,00       
855 85513 2010 16 690,00 16 690,00 16 690,00  16 690,00         
855 85503 2010 485,00 485,00 485,00  485,00         
758 75814 2010 841,84 841,84 841,84  841,84         

Ogółem 2 437 871,25 2 437 871,25 2 437 871,25 252 006,60 604 977,43 23 700,22 1 557 187,00 0,00      
 

Id: 9DB9D6B0-09C9-4FDE-8162-73828D61E946. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 440/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


